
VIKTORIA otevřené halové mistrovství České republiky žen 

26. - 27. 3. 2016 

Místo: areál Centrum Viktoria , Vodařská 232/2, Brno 

Kategorie: ženy 

Herní systém: hlavní soutěž pro 24 dvojic (12 dvojic dle žebříčku ABV žen, 2 DKA, 2 DKP, 2 

DKJ, 3 dvojice z kvalifikace v Praze 20.3., 3 dvojice z kvalifikace v Brně 25.3.) systémem M24, 

turnaj je homologován CEV pro zahraniční hráčky. 

Časový rozvrh: 

Ne 20.3. kvalifikace Praha Pankrác herní systém a začátek kvalifikace určí pořadatel . Kontakt 

Beach klub Pankrác, Saša Mráz – tel: 603 77 88 92  sasa@beachklub.cz 

Pá 25.3. kvalifikace pro 16 dvojic (2DKA, 2DKP a další týmy dle žebříčku ABV) systémem Q16. 

Začátek bude upřesněn na stránce turnaje na webu ČVS 

So 26.3. hlavní soutěž začátek 9,00 (dvojice č. 1  -8 hrají nejdříve 10,30) 

Ne 27.3. závěrečné zápasy 

Přihlášky: on-line přes VIS do 20 hod. 18. 3. (termín pro určení dvojic v hlavní soutěži dle 

žebříčku ABV) 

Startovné: 600,-Kč hlavní soutěž, kvalifikace 600,- Kč (při postupu do hlavní soutěže se již 

neplatí) 

Hrací míč: GALA Smash Plus 6 

Prize money: 25 000,- 

Ředitel turnaje: Petr Šafář tel. 724094464, email petrsaf@post.cz 

Pořadatel: Beach Academy Viktoria Brno z.s. 

Ubytování: Penzion U Leopolda ,Jeneweinova 134/49 Brno tel: 545 233 036 

Poznámky: Utkání se hrají na 2 vítězné sety do 21 bodů, třetí set do 15 bodů rozdílem 2 

bodů 

 

mailto:sasa@beachklub.cz

